
VENDIM 

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE EMERTIMIT TE 
DREJTORISE SE BURIMEVE N J E ~ Z O R E  SE BASHKISE KORCE 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.8652, date 3 1.07.2000, "Per Organizimin dhe Funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" , neni 32, germa "q" , pas shqyrtimit te Relacionit te paraqitur nga 
Drejtoria e burimeve Njerezore, me propozim te Kryetarit te Bashkise, Keshilli Bashkiak 

VENDOSI : 

1. Te miratoje ndryshimin e einertimit te Drejtorise se Burimeve Njerezore nga 
"Drejtori e Burimeve Njerezore" ne "Drejtori e Burimeve Njerezore Protokoll 
Arkives dhe Sherbimeve Mbeshtetese". 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore. 

3. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

P Y E T A R I  
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RAIMONDA NASE 

Adresa: Rr. "28 Nentori" e Tel: 0035 82 42004 e Fax: 00355 82 42082 1 43353 e bashkiko@albmail.cors. 
Korqe, Albania 
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